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CCAP-4P3R-1.5M

Stereo-Audiokabel, 3,5 mm Klinke

Praktisches Kabel zum Verbinden aller Arten von Audio/
Videogeräten

-

Eigenschaften

3.5 mm 4-pin Klinke auf RCA x 3 (Phono) Stecker-
Geeignet für Satelliten-Receiver und andere AV-Geräte-

Spezifikationen

Connectors: 4-pin 3.5 mm (male); 3x RCA (male)

CE-ErklärungVerpackungsdetails

Stückzahl pro Karton
Karton Volumen, m³
Kartongewicht, kg
Abmessungen Verpackung (LxBxH):
Abmessungen Umkarton (LxBxH):
Ursprungsland
EAN Code
Zolltarif-Nr.:

200
0.038
15.07
200x95x30 mm
395x340x285 mm
CN
8716309105583
8544429090
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